PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации  Орловского городского поселения
06.09.2019                                                                                                 г.Орлов

       На заседании комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и подведению итогов конкурса присутствовали:

	Глава администрации Орловского городского поселения, председатель комиссии
	С.Н. Популькин

	Заместитель главы администрации Орловского городского поселения, заместитель председателя комиссии
	А.Н. Бушуев

	Специалист по контролю и делопроизводству администрации Орловского городского поселения, секретарь комиссии
	И.Н. Васенина

	Члены комиссии:

	Главный специалист, главный бухгалтер администрации Орловского городского поселения

	 Н.А. Шакирова

	Заведующая организационным отделом администрации Орловского района
	Т.Е. Макерова

Повестка заседания комиссии:

1.   Проведение конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы.

2.   Подведение итогов  конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы

СЛУШАЛИ:
Васенина И.Н., секретарь комиссии.
В соответствии с постановлением администрации Орловского городского поселения  от 14.08.2019 №  190-П «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского городского поселения и конкурса на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации Орловского городского поселения

 на 2019-2021 годы», конкурс назначен на 06.09.2019 года в 14.00 часов. Объявление о проведении конкурса было опубликовано в газете «Орловская газета» от 16.08.2019г. и размещено на официальном сайте Орловского района admorlov.ru.

На дату окончания подачи заявлений на участие в конкурсе на замещение вакантных должностей подано три заявления от:
 1. Давыдовой Д.Ю.,
 2. Журавлева Д.С.,
 3. Чуркиной Т.Н.

На конкурс явились все, с кандидатами на заседании комиссии проведено собеседование.

Рассмотрев заявления претендентов на участие в конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы и представленные каждым претендентом пакеты документов на соответствие требованиям, установленным в документации о проведении конкурса, на основании голосования:
№

п/п
Фамилия, имя, отчество лиц,

         участвующих в конкурсе
  «ЗА»   «ПРОТИВ»  «Воздержался»

1.
Давыдова

         Дария Юрьевна                                       3             2                    0
2.
Журавлев

         Данил Сергеевич

          0             5                    0
3.       Чуркина

          Татьяна Николаевна
                     2
    3                    0
обсуждения и имеющихся материалов комиссия приняла решение:

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей рекомендовать главе администрации Орловского городского поселения:

1. Принять на должность главного специалиста по имуществу и  земельным ресурсам Давыдову Дарию Юрьевну.
2. Журавлева Данила Сергеевича включить в кадровый резерв администрации Орловского городского поселения на замещение муниципальной должности  главного специалиста по имуществу и  земельным ресурсам.
         3. По итогам голосования, обсуждения комиссия решила, что Чуркина Татьяна Николаевна не прошла конкурс.
 Направить участникам уведомления о результатах конкурса и разместить  настоящий протокол на официальном сайте Орловского района         admorlov.ru..- не позднее 5 дней со дня проведения конкурса.

Председатель комиссии                     ______________   С.Н. Популькин

Заместитель председателя комиссии ______________А.Н. Бушуев

Секретарь комиссии                           _______________ И.Н. Васенина

Члены комиссии:                                _______________ Н.А. Шакирова

                                         _______________ Т.Е. Макерова